АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И КА З

05.10.2020                                      г. Уварово                                         № 86

Об итогах проведении IX Молодежного

патриотического фестиваля «Минувших лет святая память»,

посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с постановлением администрации Уваровского района от

07.09.2020  №344 «IX Молодежного патриотического фестиваля «Минувших

лет святая память», посвященного 75-летию Победы в Великой

Отечественной войне» с 8-30 сентября 2020 г были  проведены

дистанционный конкурс чтецов «Дети на войне», конкурс рисунков «Война

глазами детей»

В конкурсе приняли участие учащиеся, Энгуразовского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош, Верхнешибряйского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош, Лебяжьевского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской

сош, Павлодарского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош,

Верхнечуевского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош,

Нижнешибряйского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош, Лучевского

филиал МБОУ Моисеево-Алабушской сош, Вольновершинский филиал

МБОУ Моисеево-Алабушской сош, МБОУ Моисеево-Алабушской сош,

Чуево-Подгорнский филиал МБОУ Моисеево-Алабушской сош,

Ольшанкского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош

На конкурс были представлены творческие работы по возрастным

категориям дошкольники, Младшая группа школьников, Средняя группа

школьников, Старшая группа школьников.

 Конкурсные работы соответствовали заявленной теме и

номинациям конкурса.

 На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса чтецов «Дети на войне».  (Приложение).

2.Утвердить итоги конкурса рисунков «Война глазами детей» (приложение1)

2. Наградить дипломами победителей и призеров  конкурса чтецов «Дети на

войне», конкурса рисунков «Война глазами детей», учащихся

образовательных организаций Уваровского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник отдела образования                                             И.Г.Кабаргин

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

от 05.10.2020. № 86

 Итоги муниципального конкурса чтецов

«Война глазами детей»

Младшая группа школьников

Победитель: Турченко Захар, учащийся Чуево-Подгорнского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош.

Призеры: Чуркина Анна, учащаяся МБОУ Моисеево-Алабушской сош;

Волкова Алина, учащаяся Верхнешибряйского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Боярский Никита, учащийся Павлодарского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Наумов Кирилл, учащийся Нижнешибряйского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Кириенко Арсений, учащийся Ольшанского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Исмаилов Михаил, учащийся Павлодарского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош.

Шлыгина Маргарита, учащаяся Нижнешибряйского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош.

Средняя группа школьников

Победители: Вадишев Владимир, учащийся Нижнешибряйского филиала

МБОУ Моисеево-Алабушской сош

Гладышева Карина, учащаяся Павлодарского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Бардина Виктория, учащаяся Верхнешибряйского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош.

Призеры: Губанова Екатерина, учащаяся Нижнешибряйского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош;

Рестеванян Эрик, учащийся Ивановского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Шуваева Настя, учащаяся Верхнечуевского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Дегтярев Андрей, учащийся Лебяжьевского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Кайбулина Диана, учащаяся Энгуразовского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош

Старшая группа школьников

Победитель: Милосердова Алина, учащаяся МБОУ Моисеево-Алабушской

сош;

Призер: Обыденнова Анастасия, учащаяся Нижнешибряйского филиала

МБОУ Моисеево-Алабушской сош;
Приложение1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

от 05.10.2020. № 86

Итоги муниципального конкурса рисунков

«Дети на войне»

Дошкольники:

Победитель: Синибабнова София, воспитанница дошкольной группы

Павлодарского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош;

Призер: Тюменева Полина, воспитанница дошкольной группы

Павлодарского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош;

Алаторцев Артем, воспитанник дошкольной группы Павлодарского филиала

МБОУ Моисеево-Алабушской сош.

Младшая группа школьников

Победитель: Рылеева София, учащаяся Лебяжьевского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош.

Призеры: Воронин Андрей, учащийся Верхнешибряйского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош;

Нечипоренко Полина, учащаяся Верхнешибряйский филиал МБОУ

Моисеево-Алабушской сош;

Волкова Алина, учащаяся Верхнешибряйского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Климова Виктория, учащаяся Ольшанского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Набережнев Роман, учащийся Вольновершинского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош.

Средняя группа школьников

Победитель: Гольтякова Ангелина, учащаяся Павлодарского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош

Призеры: Шмыков Артем, учащийся Лучевского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Шляпникова Александра, учащаяся Нижнешибряйского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош;

Бояго Вероника, учащаяся Березовского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Якунин Анатолий, учащийся Лучевского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Колбасова Анастасия, учащаяся Ивановского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош

Старшая группа школьников

Победители: Голова Алена, учащаяся Нижнешибряйского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош;

Яблочкина Ангелина, учащаяся МБОУ Моисеево-Алабушской сош;

Приз зрительских симпатий: Шляпникова Александра, учащаяся

Нижнешибряйского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош.